
ZARZĄDZENIE NR 60 /2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 
 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 249 

ust. 3    i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r.  poz. 284 i 374) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 57/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 marca 2020 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 57/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 marca 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 18 marca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 57/2020 z dnia 

17.03.2020 r.

Plan po zmianach 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 523,00 27 032,00 32 555,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 27 032,00 27 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 27 032,00 27 032,00

z tego:
Wydz. 

Organizacyjny
0,00 27 032,00 27 032,00

39 135 565,00 27 032,00 39 162 597,00

200 370 177,21 27 032,00 200 397 209,21OGÓŁEM

DOCHODY

 DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 18 marca 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

57/2020 z dnia 

17.03.2020 r.

Plan po zmianach 

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 270 313,00 100 000,00 2 370 313,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 46 500,00 100 000,00 146 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 100 000,00 101 500,00

z tego:

Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i 

Obronności

1 500,00 100 000,00 101 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 167 047,00 -100 000,00 2 067 047,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 157 047,00 -100 000,00 2 057 047,00

4810 Rezerwy 2 157 047,00 -100 000,00 2 057 047,00

w tym:

~ REZERWA CELOWA (na wydatki z 

zakresu zarządzania kryzysowego)

Burmistrz Miasta 

/Stan.ds.Zarządzania 

Kryzysowego, OC i 

Obronności

484 500,00 -100 000,00 384 500,00

RAZEM 60 795 790,98 0,00 60 795 790,98

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 523,00 27 032,00 32 555,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 27 032,00 27 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,00 1 350,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 1 350,00 1 350,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 132,00 132,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 132,00 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 585,00 9 585,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 9 585,00 9 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 415,00 14 415,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 14 415,00 14 415,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 250,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

z tego: Wydział Organizacyjny 0,00 300,00 300,00

RAZEM 305 195,00 27 032,00 332 227,00

91 556 221,76 27 032,00 91 583 253,76

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

1


